Paraná , 22 de Março de 2022   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO XI | Nº 2481

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        329

Santo Antonio do Sudoeste, em 10/03/2022.

RICARDO ANTONIO ORTINA -
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:35DB803E

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 95/2022

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 95/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR

CONTRATADA: MAQUEA & MAQUEA LTDA-EPP

CNPJ Nº 01.046.618/0001-55

Representante: FERNANDO HENRIQUE FERREIRA MAQUEA

POLO

CPF nº 064.968.239-44

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO para futura e eventual aquisição

de gêneros alimentícios perecíveis e não perecíveis, para atender as

secretarias do município de Santo Antônio do Sudoeste/PR..

VALOR TOTAL: R$ 18.000,00 (Dezoito Mil Reais)

VIGÊNCIA: 09/03/2023

Santo Antonio do Sudoeste, em 10/03/2022.

RICARDO ANTONIO ORTINA -
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:2DF07DDB

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 41/2022

EXTRATO DO CONTRATO Nº 41/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR

CONTRATADA: NATURALLIS CONSULTORIA LTDA

CNPJ Nº 19.994.111/0001-99

Representante: ALVARO JUN GUIBU

CPF nº 063.822.978-28

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de

serviço para realização do licenciamento ambiental, Registro de

extração de lavra prestação de serviço ao requerimento da outorga

prévia, outorga de direito de uso de água subterrânea..

VALOR TOTAL: R$ 80.106,00 (Oitenta Mil, Cento e Seis Reais)

VIGÊNCIA: 07/03/2023

Santo Antonio do Sudoeste, em 08/03/2022.

RICARDO ANTONIO ORTINA -
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:A2BB1D36

RECURSOS HUMANOS

PORTARIA Nº 30.411/2022

PORTARIA Nº 30.411/2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições

legais e com base no resultado do concurso público nº 01/2019

homologado pelo Edital nº 014/2020,

RESOLVE:

NOMEAR, para exercer o cargo efetivo de Agente de Veículos, com

carga horária de 40 horas semanais, entrando em exercício a partir de

21 de março de 2022.

ROSANGELA CHERETTA JAROSESKI RG 9.677.361-7/PR

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 21 DE MARÇO DE

2022.

Publique – se

RICARDO ANTONIO ORTINÃ
Prefeito Municipal

Publicado por:
Camila Defante

Código Identificador:0F1AE7B0

RECURSOS HUMANOS

PORTARIA Nº 30.412/2022

PORTARIA Nº 30.412/2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições

legais e com base no resultado do concurso público nº 01/2019

homologado pelo Edital nº 014/2020,

RESOLVE:

NOMEAR, para exercer o cargo efetivo de Agente de Veículos, com

carga horária de 40 horas semanais, entrando em exercício a partir de

21 de março de 2022.

MAYCON DA FONTOURA PALOSKI RG 9.467.199-0 /PR

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 21 DE MARÇO DE

2022.

Publique – se

RICARDO ANTONIO ORTINÃ

Prefeito Municipal

Publicado por:
Camila Defante

Código Identificador:CDCB1F02

RECURSOS HUMANOS

PORTARIA Nº 30.413/2022

PORTARIA Nº 30.413/2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições

legais e com base no resultado do concurso público nº 01/2019

homologado pelo Edital nº 014/2020,

RESOLVE:

NOMEAR, para exercer o cargo efetivo de Agente de Veículos, com

carga horária de 40 horas semanais, entrando em exercício a partir de

21 de março de 2022.

LUIZ HENRIQUE VIDORI RG 12.918.470-1 /PR

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 21 DE MARÇO DE

2022.

Publique – se

RICARDO ANTONIO ORTINÃ
Prefeito Municipal